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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809964501 AAVV VIVA CRESCERE STAMPATO CL. 1 / 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809919686 AA VV ENGLISH BEAT CL. 1 / 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

ISTITUTO COMPRENSIVO  VIRGILIO - C.F. 80026500233 C.M. VRIC814009 - A61C95D - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003815/U del 11/06/2024 11:09
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241442 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 2 / 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239197 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE
MAILA / BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 3 PACK / 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 / 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 / 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891593917 AA VV LEGGO SENTO IMPARO CLASSE 4 / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891594778 AA VV GEA CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO / SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 1 FABBRI SCUOLA 10,54 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA / 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 / 2 ELI 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 / 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809964624 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5  ANTROPOLOGICO / 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809964631 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5  MATEMATICA / 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809964501 AAVV VIVA CRESCERE STAMPATO CL. 1 / 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809919686 AA VV ENGLISH BEAT CL. 1 / 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241442 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 2 / 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239197 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE
MAILA / BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 3 PACK / 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 / 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SONA " ALEARDI A."

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  28 ORE (27 + 1 ORA DI MENSA)

VIA ROMA, 46

37060   Sona

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 / 2 ELI 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 / 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809964624 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5  ANTROPOLOGICO / 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809964631 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5  MATEMATICA / 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No

VREE81403D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


